
UCHWAŁA NR 524/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy w Płocku.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 oraz z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 44 ust. 1, 2 i 4 oraz 
art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zmianami) - 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się Zespół Przyrodniczo-Krajobrazowy Jaru Rzeki Brzeźnicy w Płocku zwany dalej 
„Zespołem” obejmujący obszar o powierzchni 150 ha, położony na terenie miasta Płocka.

2. Granice Zespołu określa załącznik graficzny stanowiący załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały (w 
wersji drukowanej i na elektronicznym nośniku danych w formacie pdf ).

3. Wykaz działek wchodzących w skład Zespołu określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały (w wersji 
drukowanej i na elektronicznym nośniku danych w formacie pdf ).

§ 2. Celem utworzenia Zespołu jest ochrona cennego krajobrazu przyrodniczego z elementami 
antropogenizacji dla zachowania i podniesienia jego wartości estetycznych, rekreacyjnych oraz funkcji 
korytarza ekologicznego.

§ 3. W stosunku do Zespołu wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru ;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 
naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeśli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów 
wodno-błotnych;

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi ;

7) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu;

8) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 
i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz czynności związanych z racjonalną gospodarką 
rolną, leśną, rybacką i łowiecką.

§ 4. Zakazy, o których mowa w § 3., nie dotyczą:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4101



1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z organem ustanawiającym Zespół;

2) realizacji inwestycji celu publicznego w przypadku braku rozwiązań alternatywnych, po uzgodnieniu 
z organem ustanawiającym Zespół;

3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa;

4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych.

§ 5. Na terenie Zespołu dopuszcza się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających 
zieleni, zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami chirurgii drzew;

§ 6. Nadzór nad Zespołem sprawuje Prezydent Miasta Płocka.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 999/XLIX/02 Rady Miasta Płocka z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie  
utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowy Jaru Rzeki Brzeźnicy w Płocku.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4101



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4101

malkiewiczm
Tekst maszynowy

malkiewiczm_1
Tekst maszynowy

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �5�2�4�/�X�X�X�/�2�0�1�7� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8� �m�a�r�c�a� �2�0�1�7� �r�o�k�u� 



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4101

malkiewiczm_2
Tekst maszynowy

malkiewiczm_3
Tekst maszynowy

kozeraj_1
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �5�2�4�/�X�X�X�/�2�0�1�7� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8� �m�a�r�c�a� �2�0�1�7� �r�o�k�u



Załącznik Nr 3 do Uchwały N 7102/XXX/425 r  Rady Miasta Płocka z dnia ukor 7102 acram 82 

Nr obrębu Nr działki Rodzaj użytku Adres działki

2 211 0,4841 R OKÓLNA 0,0898
2 209 3,2632 R OKÓLNA 21 0,3699
2 208 4,4588 R OKÓLNA 0,5754
2 207 4,2959 R OKÓLNA 0,4762
2 206 1,7980 R, B OKÓLNA 17a 0,0646
2 203 3,1540 R, B OKÓLNA 15 0,3963
2 215/30 0,6506 Ls, Ps SIERPECKA 0,6423
2 215/31 2,3448 rola,las,rów SIERPECKA 1 1,6121
2 215/4 0,4777 Ba SIERPECKA 1 0,0934
2 167 1,1245 rola 0,1053
2 166 1,0608 rola OKÓLNA 9 0,1910
2 165 0,2097 R 0,0512
2 164 0,4775 R 0,1218
2 163 1,0967 rola OKÓLNA 3 0,2084
2 169 2,8400 rola 0,6470
2 171 1,9667 rola SZKOLNA 0,4034
2 184 0,4218 rola SZKOLNA 0,2523
2 183 2,6836 R, B SIERPECKA 3 0,0983
2 181 1,4517 R SIERPECKA 7 0,1146
2 71 0,8704 R ROLNA 19 0,2361
2 90 0,5677 R ROLNA 17 0,5057
2 111 0,0921 B/R ROLNA 4 0,0214
2 114 0,0829 B, R ROLNA 6 0,0150
2 118 0,1339 R 0,0784
2 116 0,0929 N 0,0689
2 119 0,1325 rola KRZYWA 0,1076
2 84 0,1803 R 0,0919
2 81 0,0892 R, B ROLNA 0,0154
2 79 0,0838 R ROLNA 10 0,0001
2 72 0,4191 dr ROLNA 0,0151
2 31 0,2403 B, Ł KRZYWA 18 0,0450
2 42 0,3735 ter. zabudowane KRZYWA 4 0,0114
2 41 0,1519 S/R 0,0491
2 39 0,2971 B/R KRZYWA 8 0,0322
2 38 0,2702 B/R KRZYWA 10 0,0258
2 37 1,0015 S/R KRZYWA 12 0,1618
2 52 0,0331 rola 0,0058
2 53 0,0732 R 0,0121
2 56 0,2727 R 0,0386
2 57 0,2335 R 0,0304
2 58 0,8680 R SIERPECKA 0,0479
2 60 0,3824 R 0,0430
2 55 0,6533 R 0,1008
2 61 0,8553 rola SIERPECKA 43 0,1422
2 66 0,4133 R 0,1221
2 64 0,1691 R 0,0596
2 63 0,1733 R 0,0640
2 62 0,2312 R 0,1208
2 54 0,7563 R 0,1906
2 30 3,1641 R 1,0979
2 215/39 0,0317 Bp SIERPECKA 0,0241
2 170 0,1191 dr SZKOLNA 0,0327
2 172 0,2450 dr SZKOLNA 0,0037
2 27/2 0,3744 B KRZYWA 20 0,1161
2 27/4 0,3046 B,Ł,R,Lz KRZYWA 22 0,1024
2 27/3 0,3496 R, B KRZYWA 0,3124
2 104/1 0,3263 R KRZYWA 0,3179
2 105/1 0,2705 R KRZYWA 0,2139
2 106/1 0,1017 R, Lz KRZYWA 0,0429
2 107/1 0,0311 R, Lz KRZYWA 0,0083
2 108/1 0,0439 R, Lz KRZYWA 0,0133
2 109/1 0,0572 R, Ls KRZYWA 0,0192
2 110/1 0,0651 R KRZYWA 0,0224
2 173/1 0,4281 R KRZYWA 0,0934
2 175/1 0,2288 dr KRZYWA 0,0246
2 175/2 1,1967 R, B-R, Ps SIERPECKA 9/1 0,1343
2 205/2 0,3001 R OKÓLNA 17 0,1136
2 202/6 4,8443 R OKÓLNA 1,7364
2 196/2 0,6570 R OKÓLNA 0,0116
2 196/3 1,2111 R OKÓLNA 1,0107

Pow. działki 
[ha]

Pow. części działki 
Znajdującej się w ZPK [ha]

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4101



Załącznik Nr 3 do Uchwały N 7102/XXX/425 r  Rady Miasta Płocka z dnia ukor 7102 acram 82 

2 197/3 0,8140 R 0,4115
2 197/4 0,3218 Ls 0,2353
2 197/5 0,1111 Ls 0,1497
2 198/3 1,4568 R 0,5794
2 201/3 3,3717 R OKÓLNA 25 1,0281
2 210/2 5,0811 R, B OKÓLNA 23 0,6227
2 212/2 1,8903 R OKÓLNA 0,6925
2 213/2 1,5744 R, B/Bp OKÓLNA 0,5593
2 213/1 1,8429 Ps OKÓLNA 1,2938
2 213/3 1,5093 R, B OKÓLNA 0,5933
3 446/2 2,2017 R MEDYCZNA 1,4902
3 119 1,5111 dr DOBRZYŃSKA 0,3445
3 120/1 3,1618 R DOBRZYŃSKA 52 0,9945
3 124 3,0438 R KOBIAŁKA 0,9062
3 111 0,6634 R KOBIAŁKA 0,0684
3 112 0,8401 R, Ps KOBIAŁKA 0,3671
3 113 1,0221 R, Ps, Ls KOBIAŁKA 0,5350
3 115 0,6707 R KOBIAŁKA 0,1964
3 116 0,6757 R KOBIAŁKA 0,1739
3 118 2,5014 R ŁUKASIEWICZA 1,1850
3 539 0,9196 R SZPITALNA 0,0000
3 126/1 0,8650 R KOBIAŁKA 0,1837
3 126/2 4,0474 Ps KOBIAŁKA 0,1912
3 127/2 3,2745 tereny zieleni PAROWA 2,5221
3 114/1 0,6573 R 0,1801
3 540/1 4,5305 S, R, Ps SZPITALNA 0,9780
3 541/2 5,2274 R SZPITALNA 2,1278
3 419/8 1,0298 ter. rekreacyjno-wypoczynkowe 0,4189
3 527/4 1,1139 Bi MEDYCZNA 0,5414
3 533/1 1,5440 Bp SZPITALNA 1,3626
3 117/3 0,5006 R, N ŁUKASIEWICZA 0,1650
3 446/6 10,7131 R, Ps MEDYCZNA 0,3014
3 122 0,5615 dr DOBRZYŃSKA 0,3799
4 191/1 1,4189 Bp MIODOWA 0,3532
4 1151 0,0156 ter. nie zabudowane SŁOWACKIEGO 0,0000
4 223/4 4,7157 drogi ŁUKASIEWICZA 0,5680
4 5/1 2,2579 tereny zieleni PAROWA 2,1234
4 241/2 0,3340 tereny zieleni GWARDII LUDOWEJ 0,3242
5 12/1 0,7552 ter.nie zabudowany WIADUKT 1 0,0878
5 11/4 2,8053 tereny zieleni WIADUKT 2,7491
5 35/1 1,5791 pastwisko BIELSKA 1,1803
5 8/5 0,0631 ter. zabudowane inne PRZEMYSŁOWA 0,0626
5 3/3 1,4160 tereny zieleni PRZEMYSŁOWA-rz. Brzeźnica 1,2899
5 32/1 2,5622 tereny zieleni WIADUKT 1,6013
5 53/1 0,2634 drogi  przy GWARDII LUDOWEJ (okolice Biedronki 0,1557
5 11/10 1,4798 tereny zieleni WIADUKT 1,2518
5 11/6 0,1722 Bp 0,0075
5 11/7 0,1204 tereny zieleni 0,0061
8 37 0,1941 drogi PAROWA 0,1895
8 3/1 0,4869 ter. nie zabudowane przy DOBRZYŃSKIEJ 57 0,2335
8 14 0,4366 ter. nie zabudowane przy NA SKARPIE 8 0,2936
8 2/16 12,3133 tereny zieleni PAROWA- NA SKARPIE 11,8282
8 4/6 0,6147 drogi DOBRZYŃSKA 0,0749
8 4/5 1,0597 drogi DOBRZYŃSKA 0,8530
13 19 13,6505 drogi LUKASIEWICZA 0,3536
13 56 69,0015 Bz ŁUKASIEWICZA 7,8150
13 23/7 32,2994 Ba, Bz DŁUGA 17,4489
2 49 0,4582 R 0,2646
2 28 1,3324 Wp rz.Brzeźnica 1,2984
2 51 0,0582 rola 0,0122
2 122 0,0712 dr Rolna 0,0187
2 83 0,0342 Lz, R 0,0290
2 82 0,0128 ter. zabudowane 0,0125
5 11/9 0,3088 Bp Wiadukt 0,3069

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4101



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 7102/XXX/425  Rady Miasta Płocka z dnia  ukor 7102 acram 82 

Nr obrębu Nr działki Rodzaj użytku Adres działki

2 204 0,0066 Ł
2 214 0,6614 Ls, N, Ps SIERPECKA 1
2 168 0,1056 rola
2 99 0,2162 R
2 91 0,3020 R
2 92 0,7707 R KRZYWA
2 93 0,1948 R
2 94 0,2028 R, Ls ROLNA
2 98 0,0171 rola
2 97 0,0468 R
2 96 0,0413 R, B
2 95 0,0490 R
2 112 0,0425 R
2 113 0,0583 Ł
2 121 0,2421 ter. zabudowane inne KRZYWA
2 120 0,1597 pastwiska
2 89 0,0701 pastwiska
2 88 0,0582 rola ROLNA
2 87 0,0554 rola
2 86 0,0552 R
2 85 0,0581 R, Lz
2 45 0,1373 Lz
2 46 0,0805 R
2 47 0,1108 Ł
2 48 0,1010 R
2 50 0,6116 R
2 29 0,8751 R
2 44 0,0733 Lz
2 101/1 0,2337 S-R KRZYWA
2 101/2 0,0310 dr KRZYWA
2 102/1 0,2602 S-R KRZYWA
2 102/2 0,0323 dr KRZYWA
2 103/1 0,3743 S-R KRZYWA
2 103/2 0,0216 dr KRZYWA
2 104/2 0,0508 dr KRZYWA
3 447/1 2,6262 Bz DOBRZYŃSKA
3 121 0,0750 dr DOBRZYŃSKA-przy rz.Brzeźnicy
3 534 0,0380 dr
3 536 0,8335 Ps przy SZPITALNEJ 2
3 127/1 1,0483 tereny zieleni DOBRZYŃSKA
3 114/2 0,0884 Ps
3 540/2 0,2179 N przy SZPITALNEJ  4/1
3 541/3 0,1886 N
3 533/3 0,0027 Bp SZPITALNA
3 533/2 0,1251 B, Bp SZPITALNA 2/2
3 535/1 0,3912 Bz SZPITALNA
3 120/2 0,0302 dr DOBRZYŃSKA
4 12 0,4934 Ps,B PAROWA 17
4 1 0,2336 pastwisko PAROWA
4 2 0,6772 rola PAROWA
4 8 1,4674 tereny zieleni PAROWA
4 7 0,1961 pastwisko PAROWA
4 213 0,4040 sad PAROWA
4 214/1 0,6931 tereny zieleni PAROWA
4 215/1 0,0231 tereny zieleni PAROWA
4 214/2 0,7637 tereny zieleni PAROWA
4 215/2 1,0055 tereny zieleni PAROWA
4 215/3 0,4405 tereny zieleni PAROWA
4 216 0,3811 sad PAROWA
4 217 0,3103 S PAROWA
4 219/6 0,1939 tereny zieleni przy ŁUKASIEWICZA 19
4 218 0,4396 S/Ps PAROWA
4 6 1,0377 drogi PAROWA
4 219/3 0,8516 Bz ŁUKASIEWICZA
4 207/1 0,8268 tereny zieleni PAROWA

Pow. działki 
[ha]

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4101



4 207/2 0,3788 tereny zieleni PAROWA
4 208 0,9657 ter. mieszkaniowe PAROWA 20
4 209 0,1350 Ps PAROWA
4 210 0,0860 S PAROWA
4 211 0,1268 Ps PAROWA
4 212 0,0282 tereny zieleni PAROWA
4 228/1 2,0974 tereny zieleni PAROWA
4 234 0,5302 Ps PAROWA
4 229/1 0,6343 Bz PAROWA
4 224 0,2106 Bz PAROWA
4 225 0,2850 Bz PAROWA
4 230 0,3431 Bz PAROWA
4 231/1 0,2044 Bz PAROWA
4 226 0,1202 Bz PAROWA
4 227 0,2972 tereny zieleni PAROWA
4 232/1 0,2399 drogi PAROWA
4 228/2 0,5751 Bz PAROWA
4 206 2,4725 wody plynace Brzeźnica
4 4/12 0,0359 ter.zieleni DOBRZYŃSKA
4 229/4 0,0135 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe PAROWA-za stadionem
4 229/5 0,0283 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe PAROWA-za stadionem
4 229/7 0,0031 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe GWARDII LUDOWEJ 16
4 229/6 0,5619 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe GWARDII LUDOWEJ
4 229/8 0,1764 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe PAROWA-za stadionem
4 229/9 2,9213 tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 7 czerwca 1991 r-za stadionem
5 14/2 0,1073 ter. nie zabudowane WIADUKT-rz.Brzeźnica
5 42 5,8576 ter. zieleni GWARDII LUDOWEJ
5 50 0,0087 BP GWARDII LUDOWEJ 12
5 2/2 0,2763 tereny zieleni przy rz.Brzeźnica
5 1 1,4718 wody płynące RZ. BRZEŹNICA
5 16/1 0,0845 ter. nie zabudowane PRZEMYSŁOWA
5 2/4 3,8347 tereny zieleni PRZEMYSŁOWA-rz. Brzeźnica
5 8/1 0,2596 ter. zabudowane inne PRZEMYSŁOWA-rz. Brzeźnica
5 38/3 0,0731 koleje PAS KOLEJOWY /BIELSKA
5 11/8 0,7477 tereny zieleni WIADUKT
5 11/5 0,2489 tereny zieleni
5 13/2 0,0414 dr
5 14/15 0,5087 Bp WIADUKT
8 35/1 0,2677 tereny zieleni PAROWA 11
8 34 0,3430 tereny zieleni PAROWA 11
8 36 0,2184 tereny różne PAROWA
8 1/1 0,9700 wody plynace RZ. BRZEŹNICA
8 38/2 2,4564 tereny różne PAROWA

13 57/3 2,2024 Bi-ale bez zabudowy DŁUGA
13 57/1 1,3971 Bi-ale bez zabudowy DŁUGA
13 57/2 0,0465 Bi-ale bez zabudowy DŁUGA
4 11/1 0,1415 tereny zieleni WYSPIAŃSKIEGO
4 11/2 0,3594 ter. nie zabudowane inne WYSPIAŃSKIEGO 13
4 11/4 0,0218 drogi WYSPIAŃSKIEGO
4 11/3 0,1018 tereny zieleni WYSPIAŃSKIEGO
4 11/5 0,4346 ter.zieleni WYSPIAŃSKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4101


	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-04-24T11:09:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




